[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.11.2019
	№ 3773

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав Управляющего совета (проектного
комитета) по реализации программы «Комплексное развитие
моногорода «Городское поселение город Боровичи»
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение состав Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 15.05.2017 № 1352, изложив его в редакции:

«Состав
Управляющего совета (проектного комитета) по реализации
программы «Комплексное развитие моногорода «Городское
поселение город Боровичи»
	Богданов Е.В.
	-
	заместитель Председателя Правительства Новгородской области, председатель Управляющего совета (по согласованию)

	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава Боровичского муниципального района, заместитель председателя Управляющего совета

	Попова О.В.
	-
	старший менеджер ДПО блок продвижения продуктов и мер поддержки МОНОГОРОДА.РФ, заместитель председателя Управляющего совета (по согласованию)

	Сташук Г.Н.
	-
	начальник отдела инвестиционной деятельности и туризма комитета экономики Администрации муниципального района, ответственный секретарь Управляющего совета

	             Члены Управляющего совета:

	Васильев А.Е.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Специальные системы платежей - 53» (по согласованию)

	Дементьев А.А.
	-
	директор государственного областного автономного учреждения «Агентство развития Новгородской области» (по согласованию)

2

	Дорофеев А.А.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Наумов В.А.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Вилина» (по согласованию)

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Образцова О.С.
	-
	заведующая отделом управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района

	Стрыгин О.А.
	-
	директор по персоналу и социальным вопросам АО «Боровичский комбинат огнеупоров», Глава города Боровичи (по согласованию)

	Тимофеева Е.В.
	-
	заведующая отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

	Ткачук В.Е.

	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 22.08.2017 № 2767 «О внесении изменения в состав Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи», от 15.12.2017 № 4169 «О внесении изменений в состав Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                       Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев